Замовник: ФОП БІГУН МИКОЛА МИХАЙЛОВИЧ

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Акустична система 2.0 R23BT 2 шт. 2 925,00 5 850,00

Разом: 5 850,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 5 850,00
Усього найменувань 1, на суму 5 850,00 UAH
П'ять тисяч вісімсот п'ятдесят гривень 00 копійок

Менеджер